

Årsredovisning

Mother Tarantula AB

556844-6859

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sunniva L M Bondesson-Harbauer
2024-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av musik.
Företaget har sitt säte i Kalmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	102	71	41	23
Resultat efter finansiella poster	-21	-86	-15	-21
Soliditet %	84	94	95	162

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att en ny utgivning, på CD och LP, kom ut under året vilket ökade försäljningen och således omsättningen. Skivbolaget sålde också fler produkter direkt till kund i takt med att artisternas konserter blivit fler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	219 523	-85 997	183 526
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-85 997	85 997	0
- Årets resultat			-20 867	-20 867
- Belopp vid årets utgång	50 000	133 526	-20 867	162 659

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	133 526
Årets resultat	-20 867
Summa	112 659

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	112 659
Summa	112 659

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	101 681	70 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	101 681	70 564
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-54 695
Handelsvaror	-77 475	-17 323
Övriga externa kostnader	-45 623	-84 593
Övriga rörelsekostnader	-38	0
Summa rörelsekostnader	-123 136	-156 611
Rörelseresultat	-21 455	-86 047
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	588	122
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-72
Summa finansiella poster	588	50
Resultat efter finansiella poster	-20 867	-85 997
Resultat före skatt	-20 867	-85 997
Årets resultat	-20 867	-85 997

BALANSRÄKNING

1

	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	6 936	6 936
<i>Summa varulager m.m.</i>	6 936	6 936
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	131 970	126 358
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	131 970	126 358
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	55 289	61 784
<i>Summa kassa och bank</i>	55 289	61 784
Summa omsättningstillgångar	194 195	195 078
SUMMA TILLGÅNGAR	194 195	195 078

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 526	219 523
Årets resultat	-20 867	-85 997
<i>Summa fritt eget kapital</i>	112 659	133 526
Summa eget kapital	162 659	183 526
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	21 536	1 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	31 536	11 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	194 195	195 078

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Sunniva L M Bondesson-Harbauer

Sunniva L M Bondesson-Harbauer

2024-10-30

Inga-Greta Bondesson

Inga-Greta Bondesson

2024-10-30

Greta Ingrid Marie Bondesson

Greta Ingrid Marie Bondesson

2024-10-30

Stella Elin Marie Bondesson

Stella Elin Marie Bondesson

2024-10-30